

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTHB\_103\_17**

### **You asked:**

**1. How many FTE Speech and Language Therapists do you employ?**

40.67 FTE

**2. How many work part time?**

26 Employees (17.67 FTE)

**3. How many are bilingual?**

5 employees

**4. How many have Welsh as their First Language?**

5 staff are bilingual, we do not centrally record whether Welsh is their first language.

**5. What is the average age of SLT's employed by the Authority?**

37 years old.

**6. What is their average length of service?**

7.85 years

**7. How many were trained in Wales?**

We do not record this information.